
Folko dvasios grupė „Kūjeliai“ 

 

Gruodžio 14 d., trečiadienį, 17 val. Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginių 
salėje išskirtinį pasirodymą surengs muzikinė dviejų brolių Andriaus ir Juliaus Vaicenavičių 
grupė – „KŪJELIAI!“ Jie išsiskiria savo padūkusiu folkišku skambesiu ir energingais gyvais 
pasirodymais! 

„Kūjeliai“ savo autorinėje kūryboje su jaunatvišku žaismingumu ir entuziazmu stojasi ant folkloro 
pamatų. Jų dainose girdėti, kad šie vyručiai užaugo su lietuvišku folkloru. Jų dainose dar geriau 
girdėti, kad šie vyručiai labai linksmi ir nuoširdūs. 

„Nežinau, kodėl man taip gera“, – „Kūjelių“ dainos frazė, taikliai apibūdina jų koncertų atmosferą. 
Pasidabinę drobiniais marškiniais, persirišę gitaras tautinėmis juostomis jie siautėja lyg 
rokenrolo koncerte. Apsiginklavę įvairiausiais instrumentais ir atlapaširdišku bendravimu, 
„Kūjeliai“ visus suvienija tikrom linksmybėm. Nepraleisk progos puikiai pašėlti su folko grupe! 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos informacija 

Daugiau informacijos: https://zarasubiblioteka.lt/ateik-ir-linksminkis-su-grupe-kujeliai/ 


